
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH  PHỐ QUẢNG NGÃI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐND TP.Quảng Ngãi, ngày  09 tháng 05 năm 2024  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề), HĐND thành phố 

 Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  

QUẢNG NGÃI KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết 02/2021/NQ-HĐND ngày 14/12/2021 của HĐND 

thành phố Quảng Ngãi ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân 

thành phố Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Thành ủy về nội dung, chương 

trình kỳ họp thứ 18, HĐND thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân 

thành phố Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 
 

 1. Thời gian: Ngày 15 tháng 05 năm 2024 (Khai mạc lúc 14 giờ 00 phút) 
 

 II. Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND và UBND thành phố Quảng Ngãi 

                                  (Số 48 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) 

  3. Nội dung: Hội đồng nhân dân thành phố xem xét, quyết định một số 

nội dung thuộc thẩm quyền (Có dự kiến chương trình kèm theo). 

Điều 2. Các vị đại biểu HĐND thành phố Quảng Ngãi khóa XII có trách 

nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ 18; nghiên cứu tài liệu và tham gia thảo luận, 

xem xét, quyết định các nội dung trình tại kỳ họp 

Điều 3. Thường trực HĐND,UBND, các Ban HĐND thành phố, Văn 

phòng HĐND và UBND thành phố và các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối 

hợp chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết để phục vụ  kỳ họp 

   Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.  

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2, Điều 3; 

- TT Thành ủy (báo cáo); 

- TT HĐND thành phố;  

- VPTP; 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 TM.THƯỜNG TRỰC HĐND 

 CHỦ TỊCH 
                   

 

 
 

  Trần Phước Hải 



 

 


		TRẦN PHƯỚC HẢI
	2024-05-10T08:02:19+0700
	Signer's office
	TRẦN PHƯỚC HẢI
	Signing document


		2024-05-10T10:11:52+0700


		2024-05-10T10:11:52+0700




